(01) 302019 - Trava Superior (06) 80675 - Porca autotravante 1/4" Alta

(01) 301611 - Quadro Gemini Jr

(02) 302137 - Espagador Pequeno

(04) 80014 - Parafuso SX 5/16" x 1.3/4"

(02) 301162 - Empunhadura Superior
\ \ (06) 80106 - PArafuso Cab. Baul. 1/4" x 1.3/4"

(01) 301058 - Empunhaduraem " U "

(02) 302065 - Socket Passante

1) 301058 - Sistema de Trava Superior

(02) 80605 - Porca Autotravante 7/16" Baixa

(04) 302090 - Espagador Grande

\ (©
\ (02) 80603 - Porca autotravante 3/8" Baixa

1, A
[ ,f ( (02) 131020 - Rodizio 5"

(02) 302001 - Reforgo p/ Quadro

rY

(02) 121040 - Roda 10"

(01) 210100 - Mancal Direito

(04) 0303 - PArafuso Francés 5/16" x 1"

‘N (02) 301061 - Bucha Espagadora p/ trava

(02) 301049 - Parafuso Usinado 2.5" x 3/8"

(01) 302016 - Trava Central

(01) 22101 - Eixo 5/8"

(12) 80676 - Porca Autotravante 5/16"

(02) 190103 - Pino Elastico

(01) 210101 - Mancal Esquerdo

(01) 300458 - Nose As

(04) 80705 - Arruela 5/8" x 1.3/16"

(02) 81077 - Cupilia 1/8" x 1"

(02) 210107 - Trava da Base

(04) 80017 - Parafuso SX 5/16" x 2.1/4"




